ДЕКОРАТИВНО-ПРИКЛАДНОЕ НАПРАВЛЕНИЕ

Студия «Декоративно-прикладного искусства «Рукодельница»
 руководитель Куксенова Ольга Сергеевна

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	

	
11.00-16.25

	
11.00-16.25

	
11.00-16.25
	
	
	



коллектив-спутник Творческое развитие «Веснушка»
руководитель Бушуева Юлия Анатольевна

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	
10.00-13.25

	
14.50-19.45

	
14.50-18.35

	
10.00-13.25
15.40-19.45
	


	
10.00-15.25
	



коллектив ИЗО «Творчество»
руководитель  Логинова Мария Анатольевна

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	

	

	

	

	
14.20-19.15
	
10.00-16.45

	
09.00-16.45



ТЕАТР МОДЫ
Образцовый коллектив  «Театр моды  «Любава»
 руководитель Миронова Наталья Рудольфовна

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	

	
18.00-20.20

	


	

	
18.00-21.05
	
	
12.00-14.20


«Паутинка»
руководитель Миронова Наталья Рудольфовна

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	


	
14.35-17.45

	


	

	
14.35-17.45

	

	
09.20-16.55


хореография
руководитель  Фёдорова Анастасия Анатольевна

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	

	

	

	

	
18.50-21.05
	


	
12.00-14.20



ТЕАТРАЛЬНОЕ НАПРАВЛЕНИЕ

Народный коллектив «Театр-студия «Артель»
Художественный руководитель театрального отделения, Главный режиссёр, 
Заслуженный работник культуры Московской области 
Огонькова Ольга Владимировна

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	


	
19.00-21.00

	
19.00-21.00

	
	
19.00-21.00

	
18-21.00
	


коллектив-спутник «Артель. Молодёжь»
руководитель Огонькова Ольга Владимировна

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	


	
17.00-19.00

	С 16 ч индивидуальные
До 19.00

	
	
С 16.00 индивидуальные -19.00

	
15.00-.18.00
	


ансамбль «Актёрская песня»/Солисты
музыкальный руководитель  Богомазова Татьяна Вениаминовна

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	

	
19.25-21.00
	

	

	
18.30-21.00
	
15.30-18.25

	


театральная хореография
руководитель  Титова Анастасия Юрьевна

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	

	
19.00-21.00
	
19.00 – 21.00
	

	

	
18.15-21.00

	


сценическое движение
руководитель  Тарасов Артем Андреевич

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	

	
18.00 – 19.30
	

	

	

	
17 – 18 30

	



клубное формирование «Градо»
руководитель  Богомазова Юлия Анатольевна

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	
18.00-21.00
индивидуальные

	

	
18.00-21.00
	
18.00-19.00

	

	
13.00-15.25

	



Образцовый коллектив «Театр «Подмастерья»
руководитель  Закора Надежда Викторовна

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	

	
17.00-20.00
	

	
17.00-20.00
	

	
14.00-20.00

	


музыкальное развитие/солисты
музыкальный руководитель Богомазова Татьяна Вениаминовна

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	


	
17.00-20.00
	

	
17.00-20.00
	

	
13.00-18.15
	


сценическая речь
руководитель Огонькова Ольга Максимовна

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	


	
17.20-20.00
	

	
17.20-20.00
	

	
Индивидуальные 16.00 -19.00
	


сценическая пластика
руководитель Зябина Анна Ивановна

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	


	
???19-20.00
	

	
???19-20.00
	

	
???
	





Студия циркового искусства «Арлекин»
руководитель  Паламарчук Ирина Матвеевна

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	
10.00-20.00
	
11.00-20.00
	
15.00-20.00
	
12.30-20.00
	

	
12.00-16.15

	


хореография
руководитель Зябина Анна Ивановна

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	
17.00-19.25

	

	

	
17.00-19.25
	

	
13.00-15.25
	





[bookmark: _GoBack]ФОЛЬКЛОРНОЕ НАПРАВЛЕНИЕ

Народный коллектив «Фольклорный ансамбль «Ленок»
руководитель: 
Заслуженный работник культуры Российской Федерации 
Бычкова Тамара Васильевна
концертмейстеры: Бычков Сергей Васильевич, Абаньшин Игорь Викторович
балетмейстер Разина Елена Владимировна

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	
18.30-20.55
	
17.00-20.00
	
17.00-20.55
	
	
16.15-20.55

	
	




Образцовый  коллектив «Фольклорный ансамбль «Ленок»
хормейстер  Первушкин Евгений Дмитриевич
аккомпаниатор Денисов Антон Алексеевич
руководитель  Оуэн Анна Михайловна

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	
16.45-19.00
	
17.15-18.50
	
16.00-19.15
	
17.15-18.50
	
16.45-20.00
	
15.00-19.25

	






МУЗЫКАЛЬНОЕ НАПРАВЛЕНИЕ

Вокально-инструментальный ансамбль
руководитель: Соломатин Сергей Геннадьевич

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	

	
17.00-19.25
	

	
17.00-19.25
	


	
	
17.00-19.25




ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ НАПРАВЛЕНИЕ

Народный коллектив «Ансамбль народного танца «Радуга»
руководитель: 
Заслуженный работник культуры Московской области 
Шершень Галина Петровна
балетмейстер: Шершень Славяна Викторовна

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	
19.10-21.35
	
18.55-21.20
	
19.20-21.45
	
18.55-21.20
	
	
	
13.30-15.00




Детский коллектив «Ансамбль танца «Радуга»
руководитель:  Шершень Славяна Викторовна

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	
16.45-19.00
	
17.15-18.50
	
16.00-19.15
	
17.15-18.50
	
16.45-20.00
	
15.00-19.25

	





СТК «ИДЕАЛ»
Образцовый коллектив «Ансамбль бального танца «Идеал»
руководитель:  Максимова Галина Игоревна
руководитель: Ирина Викторовна Карпушина

	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	
16.00-21.00
	
16.00-21.00
	
16.00-21.00
	
16.00-21.00
	
16.00-21.00
	
10.00-18.15

	






